[bookmark: _Hlk521056993]	[image: Цветной герб РД]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЯМАНСУЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
с. ЯМАНСУ  НОВОЛАКСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
368169                                              с. Ямансу                                      тел.89282504441
	ОГРН 1020500909990                      ИНН/КПП 0524005172/052401001

                                                                  ПРИКАЗ
От «09»сентября 2020 г.                                      №  89.1

об утверждении поименных списков обучающихся для проведения социально-психологического тестирования, направленного на раннее выявление немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.       N 59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и профессиональных образовательных организациях

                                                  Приказываю:
[bookmark: _GoBack]       1. Утвердить поименный список обучающихся  для проведения социально-психологического  тестирования
       2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на педагога-организатора Кадырову Т.Х.

                   Директор           _________                              ___________________

                           М.П.

С приказом ознакомлена: ___________________             __________________
image1.png